
  

                   

Declarație de conformitate UE (DdC) 
 
Prin prezenta, 

Denumirea producătorului: ZHEJIANG DAHUA VISION TECHNOLOGY CO.,LTD. 

Adresa: 

Str. Bin'an Nr. 1199, Districtul Binjiang, Hangzhou, Republica Populară 

Chineză 

Cod poștal & Oraș: 310053 Hangzhou 

Țară: Republica Populară Chineză 

Număr de telefon: +86571 28933188 

 

declarăm că prezenta DdC este emisă pe propria răspundere și că acest produs: 

Descrierea produsului: Optical equipment(SFP Optical Module) 

Denumirea/Denumirile 

tipului: 

 

GSFP-1310-20-SMF;GSFP-1310R-20-SMF;GSFP-1310T-20-SMF;SFP-1310T-20-SMF; 

SFP-1310R-20-SMF;GSFP-850-MMF;SFP-850-MMF;DH-GSFP-1310-20-SMF; 

DH-GSFP-1310R-20-SMF;DH-GSFP-1310T-20-SMF;DH-SFP-1310T-20-SMF; 

DH-SFP-1310R-20-SMF;DH-GSFP-850-MMF;DH-SFP-850-MMF;QSFP-1310-10-SMF; 

QSFP-850-MMF;MSFP-850-MMF;MSFP-1310-10-SMF 

 

 

 

Obiectul declarației descrise mai sus este în conformitate cu directivele și/sau legislațiile de armonizare 

comunitare relevante:  

 

 

Directiva privind joasa tensiune (LVD) 2014/35/EU sau Directiva privind siguranța generală a produselor 

(2001/95/EC) 

Directiva privind restricțiile de utilizare a anumitor substanțe periculoase (RoHS) (2011/65/EU), inclusiv 

Directiva Delegată (UE) 2015/863 a Comisiei  

 

 

 

cu privire la următoarele standarde aplicate: 

 

EN 62368-1:2014+A11:2017 

EN 60825-1:2014 

EN 60825-2:2004+A2:2010 

 

EN IEC 63000:2018 

 

 

Responsabilul de a face această declaraț ie este : 

 Producătorul                      Reprezentantul autorizat stabilit în UE  

 

.……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Semnat:                      Nume în clar: LI JIAN       Locul și data emiterii：Hangzhou 2023-02-07 

În numele Societății: ZHEJIANG DAHUA VISION TECHNOLOGY CO.,LTD. 

   Funcția în cadrul Societății: Manager Certificate 

 
 
 
 
 


